
  Č.j. objednatele: 3/2021/529100 
  Č.j. zhotovitele: 16/2021 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Pobočka: 

Adresa: 

zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková,  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Petra Kalendová    
      Tel.: +420 355 311 717    
      E-mail: karlovarsky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        

Jméno:   DOSTA s.r.o.  

Sídlo:  Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 

    zastoupený:                                                          Lukáš Povišer, jednatel 

    tel./fax:            +420 354 495 913  

    e-mail:                                                        dosta@dosta.cz 

    ID DS:  h2fznh4 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX    

    tel./fax:                                                                 XXXXXXXXXXXXX  

    e-mail:            XXXXXXXXXXXXX 

    bankovní spojení:             XXXXXXXXXXXXX  

    číslo účtu:            XXXXXXXXXXXXX 

mailto:dosta@dosta.cz


  Č.j. objednatele: 3/2021/529100 
  Č.j. zhotovitele: 16/2021 

2/3 
 

    IČO:            46887261   

    DIČ:            CZ46887261 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová 

značka C 2954. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Dle zjišťovací protokolu o provedených stavebních prací ze dne 31.7.2021 se mění 

znění Čl. III Cena díla takto: 

4. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           165 436,43 Kč 

DPH 21 % činí                                                      34 741,65 Kč   

                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         200 178,08 Kč 

 

Důvodem změny je zjištěný havarijní stav celé dřevěné mostovky, který si vyžaduje 

úpravu provedených prací a dodávek při opravě mostu Chyše. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně znění bodu č. 1 Čl. V Doba plnění takto: 

1.Dílo bude dokončeno nejpozději do 30.09.2021. 

Důvodem posunutí termínu je plánovaná výluka na železniční trati Rakovník – Bečov 

nad Teplou po celý měsíc září 2021. To umožní zcela bezpečné dokončení stavebních 

prací. 

   

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 3/2021/529100 ze dne 

25.6.2021 nedotčené tímto dodatkem smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

5. Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby je tato příloha: 

• kopie zjišťovacího protokolu o provedených stavebních pracích ze dne 31.7.2021  

 

 

 



  Č.j. objednatele: 3/2021/529100 
  Č.j. zhotovitele: 16/2021 

3/3 
 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 08. 09. 2021 V Chebu dne 20. 08. 2021 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

objednatel 

 

Lukáš Povišer 

jednatel společnosti 

DOSTA s.r.o. 

zhotovitel 

 


